



Numer sprawy: BD-V.2611.46.2019

Kraków, 20.09.2019 r.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dalej jako: ustawy Pzp, dotyczących zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, pn. „Usługa wynajmu miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem i kolacją, sali szkoleniowej wraz z obsługą techniczną oraz usługą restauracyjną na potrzeby organizacji przez Krajową Szkołę Sądownictwa i Prokuratury 18 edycji dwudniowych szkoleń w Krakowie z zakresu skutecznej komunikacji interpersonalnej w sądzie”.

Zamówienie realizowane jest na potrzeby projektu „Skuteczna komunikacja interpersonalna w sądzie”. Projekt realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji w zakresie działania 2.17 Skuteczny wymiar sprawiedliwości.

19 września 2019 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie rozdziału 10 ust. 17 IWZ Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie mojej wątpliwości - w dokumentacji mowa o 18 terminach dwudniowych szkoleń, natomiast wszelkie informacje wspominają o 9 terminach (od 02.10.2019 do 19.06.2010) - Proszę o informację jak mam rozumieć zapis o 18 terminach szkoleń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem i kolacją, sali szkoleniowej wraz z obsługą techniczną, usługą restauracyjną w 9 terminach (dwudniowych szkoleń) na potrzeby organizacji przez Krajową Szkołę Sądownictwa i Prokuratury 18 edycji dwudniowych szkoleń. W ramach jednego terminu szkolenia realizowane będą dwie edycje szkolenia po 16 godzin każda. Należy to rozumieć w ten sposób, że w każdym terminie będą odbywać się równocześnie dwa szkolenia. Zatem 9 terminów po 2 szkolenia daje 18 edycji szkoleń.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie, czego dokładnie oczekuje Zamawiający wspominając przy opisie kolacji o pozycji: Przystawki ciepłe (mięsne, rybne i bezmięsne), – co najmniej 3 rodzaje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprzez „Przystawki ciepłe (mięsne, rybne i bezmięsne), – co najmniej 3 rodzaje” rozumie trzy różne przystawki: jedną mięsną, jedną wegetariańską i jedną rybną.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostaje zmieniony.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część IWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. APLIKACJI SĄDOWSKIEJ

Adam Sęk
Sędzia